
 

Poz. 45 

 

 

UCHWAŁA NR 11 

RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta (liczba stanowisk: 1, 

wymiar 1/1 etatu) w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

prowadzącego działalność badawczą i dydaktyczną w obszarze finansów 

ilościowych i uczenia maszynowego 

Na podstawie § 62 ust.1, pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk 

Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko 

adiunkta (liczba stanowisk: 1, wymiar 1/1 etatu) w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych prowadzącego działalność badawczą i dydaktyczną w obszarze 

finansów ilościowych i uczenia maszynowego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


